
 
 

 
    13.09.2021   № _542 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ 
«ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА 

ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА», 
УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ МЭРА ОСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 24.12.2018 Г. №726 
 
  В целях сокращения детского дорожно-транспортного травматизма, 
обеспечения безопасного участия детей в дорожном движении на территории 
Осинского муниципального района, в соответствии с п. 1 ст. 179 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, в связи с приведением объемов финансирования 
муниципальной программы в соответствие с решением Думы Осинского 
муниципального района №112 от 30.06.2021 года «О внесении изменений в 
Решение Думы Осинского муниципального района «О бюджете Осинского 
муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» №62 
от 26 декабря 2020 года», с изменением срока реализации муниципальной 
программы, руководствуясь ч. 4 ст. 55, ч.1 ст. 36 Устава Осинского 
муниципального района,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу 

Осинского муниципального района «Повышение безопасности дорожного 
движения на территории Осинского района», утвержденной постановлением 
мэра Осинского муниципального района от 24 декабря 2018 г. №726 (далее-
Программа): 

1.2. Титульный лист Программы изложить в следующей редакции 
«Муниципальная программа «Повышение безопасности дорожного движения на 
территории Осинского муниципального района на 2019-2024 гг.». 

1.3. Паспорт Программы изложить в новой редакции: (Приложение 1). 
1.4. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции: (Приложение 

2). 
1.5. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции: (Приложение 

3). 
1.6. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (Приложение 

4). 
1.7. Приложение 4 к Программе изложить в новой редакции (Приложение 

5). 
2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского 

муниципального района Борокшоновой Т. В. опубликовать (обнародовать) 
настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и 



разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального 
района. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования). 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по социальной политике Н. С. Казанцева. 

 

 

И.о. мэра Осинского муниципального района   Б.М. Хошхоев 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Подготовила:                                                                                     С.В. Бабешко 

Согласовано:                                                                                     Л.А. Иванова 

                                                                                                           Г.С. Бардамов 

                                                                                                           Н. С. Казанцев 

                                                                                                           Л.Б. Башинова 

                                                                                                            М.Ю. Бадашкеева 

 

 
 

 
 

 


